
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 22:10

Pár dotazů k tvaru bazénu - z mailové komunikace
Vložil Pavel Dostál - 10/01/2007 22:54
_____________________________________

Dobrý den, 

děkujeme za zájem a odpovídám na Vaše dotazy. 
dne 3. ledna 2007, 22:18:05, jste napsal/a: 

> Dobrý den pane Dostál, 
> uvažuji o stavbě bazénu a měl bych pár otázek. 
> 1.Tvar bazénu ovál nebo obdelník (někde jsem četl, že u oválu je lepší filtrace vody) 
Trochu je to lepší při oválu, ale zase je na koupání výhodnější 
obdélník, ten pak vypadá větší (resp. i místa je víc) než ovál. Osobně 
dávám přednost obdélníkům, př. se zakulacenými rohy max. do pr. 50cm. 
> 2. Rozměr bazénu stačí 5x3x1,2m nebo je lepší 6x3x1,2 (bazén bude 
> využívat 4-člená rodina 2 dospělí, 2 děti) 
Lepší je samozřejmě 6x3m, což je optimum při šířce 3m, ale staví se i 
5x3. Cena už nebývá tak rozdílná. 
> 3. Velikost filtrační jednotky 
Doporučuji min. výkon 8,5m3/h 
> 4. Počet vratných trysek 
vratné trysky 2ks, př. 12 sycí na vysavač, skimmer, dn. výpust určitě 
alespoň u bet. bazénu s fólií. 
> Dále bych Vás prosil o stručný soupis materiálu na osazení bazénu popř. i s cenami vašeho obchodu. 
Set máme uveden na adrese: 
 http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/index ... ts_id=1089  
Je vhodný téměř na jakýkoliv bazén. 

> Mockrát předem děkuji za případnou odpověď. 
> S pozdravem MK 

Další informace můžete nalézt také na našich stránkách. 
Pro další informace jsem Vám k dispozici. 

S pozdravem 

        Pavel Dostál 
        ****** 
         aliasproficz()gmail.com  

-------------------------------------------------------------------------------- 
Alias profi, s.r.o. -- bazény, sauny, whirlpooly, zastřešení, zahr. sauny, infrakabiny 
Potocká 7, 623 00 Brno, ČR 
Tel./fax: 517 380 376, xxx xxx xxx 
Mob.:603-377 036 
 http://www.abc-bazeny-sauny.cz  
 http://www.abc-bazeny-sauny.cz  
 http://www.stopa.cz  
-------------------------------------------

 1 / 2



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 22:10

============================================================================

 2 / 2


